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Masz poczucie, że głos młodych zbyt rzadko jest brany pod uwagę? Widzisz problemy, które są ignorowane,
bo chodzi „tylko” o młodzież?
A może po prostu chcesz działać - nie w czyimś imieniu, tylko we własnym?

Jeśli tak, to szukamy właśnie Ciebie! 20 czerwca rusza nabór do Rady Dialogu z Młodym
Pokoleniem (RDzMP) – ogólnopolskiego ciała doradczego Przewodniczącej Komitetu do
spraw Pożytku Publicznego, Adriany Porowskiej. To miejsce, w którym realnie możesz
wpływać na decyzje dotyczące młodych ludzi w Polsce. Ale żeby głos był słyszalny, ktoś
musi go wypowiedzieć.

Nowa Rada ma być przestrzenią do współpracy dla młodych ludzi, którzy naprawdę chcą coś zmienić –
nie tylko mówić, ale też słuchać i działać. Chcemy, żeby w Radzie zasiadły osoby, które naprawdę
wiedzą, czego potrzebuje młode pokolenie. Nie boją się o tym mówić własnym językiem i mają
pomysły jak zmieniać rzeczywistość wokół siebie, by żyło im się lepiej. Którzy chcą rozwiązywać
wszystkie ważne sprawy dla młodych Polek i Polaków – od psychologa w szkole, po bezpieczeństwo w
sieci czy wykluczenie komunikacyjne.

Jak dołączyć do Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem?

Aby zgłosić się do Rady, potrzebujesz poparcia od odpowiednich podmiotów. Zgłoszenia formalnie
dokonuje organizacja lub ciało, które chcesz reprezentować. Możesz kandydować jako przedstawiciel:

organizacji pozarządowych (wymagane min. 8 poparć innych organizacji) – jeżeli nie masz
pewności, czy określony podmiot może Ci udzielić ważnego poparcia, pisz do nas na adres:
sekretarz.RDZMP@kprm.gov.pl.
Parlamentu Studentów RP (bez dodatkowych poparć),
młodzieżowych rad lub sejmików (wymagane 3 poparcia od innych młodzieżowych rad/sejmików,
zgodne ze statutami tych ciał).

Dokumenty będzie można przesyłać od 20 czerwca do końca lipca. Warto rozpocząć przygotowania
już teraz – szczególnie, że w okresie wakacyjnym niektóre rady młodzieżowe mogą nie obradować.

– Rada Dialogu z Młodym Pokoleniem nie powstała po to, by robić politykę. Chcemy usłyszeć głos
ludzi, którzy żyją prawdziwymi problemami młodego pokolenia i szukają ich rozwiązań. Potrzebujemy
tych, którzy potrafią mówić za młodych ludzi, bo nimi są. Zależy mi, żeby ta Rada była żywa,
różnorodna i autentyczna, dlatego potrzebujemy szczerych, odważnych i zaangażowanych młodych
ludzi. Ta Rada ma sens tylko wtedy, jeśli będzie mówić prawdziwym głosem. I mam nadzieję, że
właśnie takie osoby się do niej zgłoszą – mówi Ministra ds. Społeczeństwa Obywatelskiego Adriana
Porowska.

mailto:sekretarz.RDZMP@kprm.gov.pl


Terminy

od 20 czerwca do końca lipca – przyjmowanie zgłoszeń do Rady

To sporo czasu, ale nie warto zostawiać tego na ostatnią chwilę, bo wiele zgłoszeń bywa odrzucanych
ze względu na braki w dokumentach.

Dokumenty będzie można złożyć tradycyjnie (z odręcznym podpisem, w wersji papierowej) lub
elektronicznie. Pamiętajcie, że jeśli dokumenty będą podpisane tradycyjnie, odręcznie, to będzie
trzeba nam je wysłać jako oryginały.

Kontakt sekretarz.rdzmp@kprm.gov.pl

Więcej szczegółów znajdziecie na stronie Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego

Czekamy na Ciebie!
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